
Uchwała nr XXXVII/290/2018
Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 25 stycznia 2018 roku

W sprawie: zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2018 rok.

       Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 
2017r., poz. 1875, ze zm. Z 2017r. Poz. 2232) o samorządzie gminnym Rada Miejska postanawia, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje plan pracy Rady Miejskiej w Trzcielu na 2018 rok, jak w załączniku nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                              


